
(á 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

č. MSP-124/2006-MSP-CES 
(dále jen "Dodatek") 

1. Česká pošta, s.p. 
Se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 
IČO: 47114983 
DIČ: CZ47114983 
Zastoupený: Ing. Helenou Kadlecovou, manažerem specializovaného útvaru 
Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu: 102639446/0300 

(dále jen jako" vypůjčitel") 

2. Česká republika- Ministerstvo spravedlnosti 
Se sídlem: Vyšehradská 16, 128 1 O Praha 2 
IČO: 00025429 
Zastoupená: Ing. Zbyňkem Spoustou, náměstkem pro řízení sekce provozní a právní 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 512000/0710 

(dálejenjako "předávající") 

3. Česká republika- Městský soud v Praze 
Se sídlem: Spálená 2, 112 16 Praha 2 
IČO: 00215660 
DIČ: CZ 00215660 
Zastoupená: JUDr. Liborem Vávrou, předsedou Městského soudu v Praze 

(dále jen jako "přejímající") • ~ l 

(dále společně jen jako "smluvní strany") 

Smluvní strany se vzhledem k tomu, že dnem 1.5 .2019 došlo ke změně příslušnosti hospodařit 
s pozemkem parc. č. 1253/26 v k.ú. Vršovice, obci Praha, jehož součástí je budova č.p. 1533 
(Justiční areál Na Míčánkách) z předávajícího na přejímajícího ve smyslu § 19 zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na uzavření Dodatku následujícího znění. 

I. 
Smluvní strany berou na vědomí, že za půjčitele (Českou republiku) bude ve věci Smlouvy o 
výpůjčce nebytových prostor č. MSP-124/2006-MSP-CES uzavřené dne 12.12.2006, ve znění 
Dodatku č. 1 uzavřeného dne 1.8.2011 a Dodatku č. 2 uzavřeného dne 2.7.2015 mezi 

Strana 1 z 3 



předávajícím a vypůjčitelem (dále jen jako "Smlouva"), nadále právně jednat přejímající, 

jakožto jiná organizační složka půjčitele -státu. 

II. 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna. 

2. Podpisem tohoto Dodatku přejímající bere na vědomí, že vypůjčitel bude podle platných 
předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje přejímajícího 
uvedené ve Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté přejímajícím v souvislosti 
se smluvním vztahem založeným Smlouvou (dále jen "osobní údaje"), a to za účelem 
plnění předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu, 
kterým je plnění Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné. Vypůjčitel bude 
osobní údaje zpracovávat po dobu trvání účinnosti Smlouvy, případně po skončení její 
účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností smluvních stran 
vyplývajících ze Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních 
předpisů. Přejímající je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje 
pro účely Přejímající s plněním Smlouvy vypůjčiteli předává. 
Půjčíte! bere na vědomí, že další informace související se zpracováním osobních údajů, 
včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů dostupném na webových stránkách vypůjčitele www.ceskaposta.cz. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž předávající obdrží 
po dvou vyhotoveních, vypůjčitel a přejímající obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnost nastává okamžikem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí předávající. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku, a že tento Dodatek 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čeho připojují své podpisy. 

. 1 o -06- 2020 V Praze dne ........ . ........... . . 

Česká pošta, s.p. 

Ing. Helena Kadlecová 

Manažer specializovaného útvaru 
Specializovaný útvar provozní činnosti Praha 
N a základě funkce 

11 -06- 2020 
V Praze dne: ............ . . . ..... . 

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti 

pro řízení sekce provozní a právní 

Strana 2 z 3 



VPrazedne: .Y.~: 4 .. : .~ 
Česká republika -Městský soud v Praze 

předseda Městského 

Strana 3 z 3 




